BOSCH

Elektrowerkzeuge

G 601 355 OXX
Stand 8-S

pegve Abb./Fig. 1

lesue

Alte Ausfibrung
Old Execution
Ancien Execution
Vieja Ejpcucion

... D8E
ga 332

33

Alte AustGlrung

Oid Exepution
Ancien Execaton
" Vieja Eerucion

WINKELSCHLEIFER

0601 335 003

SIS_DVD 01/05

54 ]
Bo——zhn
54 z@ }
801 L |
£y

13

Alte Austihrung
Qld Execution

.| Ancien Exécgtion
di| viejz Ejecucitn

Anderungen vorbehalign
Meditications reserved
WModifications reservees

Sakve medificacionss

Bitts beachien Instandsetzung, Anderung und Prfung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht dunchztfiren

Die Sicherheitsvorschriflen nach IEC. EM, YDE, AFNOR und weitere in den einzelneandern adliice YVorschrifen sind einzuhallen

Techniszhe und Preiginderunaen vorbehalten Erzeugnisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Stand: 25.08.1998

Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger  |P

2 2|1604 336 008 |BUERSTENHALTER 16 |T 45 1]1 600206016 [GUMMIRING M [T
3 1[1604 220 153 [POLSCHUH 220V . 00 |T 46 111607 233005 [UEBERDREHSICHE 40 T
38 211901350 003 |KABELSCHUH 1,54 . 10 |T 50 111900905 227 [RILLENKUGELLAGE |6203-2 Z DIN 625. 27 1T
4 11604011102 [ANKER 220V . 00 |T 51 112916 620 011 [SPRENGRING @ 22MM . " T
6 2|1604 652 015 |SPIRALFEDER . M |T 52 111900900412 [RILLENKUGELLAGE |DIN 625-6202TH/C3. |31 [T
8 2|1605500089 |VERSCHLUSSDECK |BLAU " T 53 11600900029 [RILLENKUGELLAGE |. 2T
10 1[1607 200 071 [EINJAUS-SCHALTER |. 30 |T 54 412910021 118 [ZYLINDERSCHRAUB | DIN 84-AM 4x8-8.8 . 10 [T
10/10 612910091 118 |FLACHKOPFSCHRA [DIN 85-AM4x8-4.8 . 10 |T 55 2(2910211006 |BLECHSCHRAUBE |DIN7971-BZ2,9x13. |10 |T
1 1[1600113 002 [DICHTUNG . 1 |Z 56 2(2916 011005 |UNTERLEGSCHEIBE |DIN 433-3,2-ST 50. 10 [T
12 11600703010 |TUELLE F19-@12x120MM . |13 | T 57 412910011157 [ZYLINDERSCHRAUB |DIN 84-AM5x15-5.8. |10 [T
13 1[1604 460 203 [NETZANSCHLUSSLE]. ¥ T 58 2(2915011005 |SECHSKANTMUTTE |DIN 934 -M4-m-8. 10 [T
14 1{1607 328 034 [ENTSTOERKONDEN |. 15 |T 59 411613435009 [BLECHSCHRAUBE |S5T-4,8x57,5-TORXT20|11 [T
15 1[1601302 013 [BEFESTIGUNGSSCH|. M |T 60 411603435019 [BLECHSCHRAUBE |BZ 4,8x78 MM. " [T
16 1[{1601 110 093 [KLEBESCHILD . 00 |T 61 3[(2910011 162 |ZYLINDERSCHRAUB |DIN 84-AM5x20-58. |10 |T
18 1[1601014 005 [PROFILSTREIFEN  |3,4x7x240 MM . 1M T 62 11603300009 [SECHSKANTMUTTE |M12x1,5 MM. M [T
19 1{1602 026 041 [SCHALTHEBEL 18 |T 63 2 (1603435006 |GEWINDEFORMSCH |B4,8x90 MM . "7
19/8 1[1600205 019 [FILZRING M |T 66 2(2910021122 |ZYLINDERSCHRAUB [DIN 912-M4x12-88. |10 |T
20 1{1605808 054 [LAGERDECKEL 14 |T 69 2(2910212011 |BLECHSCHRAUBE |DIN 7971-ST3,5x13-F. |10 |T
21 11600102 012 [ABDECKSCHEIBE |. M |T 6501 111602025022 [ZUSATZHANDGRIFF | M14 SCHWARZ 2 |2
22 11603523090 [SCHLEIFSPINDEL  |M14, L=101 MM. 29 |T 6501 1[1602025030 |ZUSATZHANDGRIFF |M14, @37x115 MM SCH27 [T
22 1[1603523 032 [SCHLEIFSPINDEL | M14x1,5 MM. 29 |T 65072 1]2 607 950 511 [EINMAULSCHLUESS | SW17 . 15 |Z
23 2|1600108 055 |DICHTSCHEIBE 1M T 650/3 111607950 061 [ZWEILOCHMUTTER |. 16 [Z
26 1[1605 806 403 [GETRIEBEGEHAEUS|. 32 T 650/4 1[2 600501 006 |AUFNAHMEFLANSC | @45 MM . 25 |72
27 1{2600910 001 [NADELHUELSE @14 MM . 14 |T 650/5 112 603 345004 [RUNDMUTTER M14. 18 [Z
27 1[1600910 010 [NADELLAGER @22x11,3 MM . 3 |T 650/6 111907 950 007 [WINKELSCHRAUBE |DIN 911;SW6 . 15 |2
28 1{1600206 020 [GUMMIRING 7 MM BREIT " T 652 1[1605510 198 | SCHUTZHAUBE @230 MM . 00 |2
28 1[1600206 014 [GUMMIRING 10 MM BREIT M |T 652 1]2 605510 082 [SCHUTZHAUBE @230 MM . 00 |T
29 1[1600502 007 [LUFTLEITRING 12 |7 652120 112910141 240 [INNENSECHSKANTS|DIN 912-M8x18-8.8. |11 [Z
30 1[1607 000 316 [HALTESCHEIBE DIN 472 38X1,5. 18 |T 702 1[1605510 180 |ABSAUGHALUBE @230 MM . 00 |2
32 1{1600290 008 [DICHTRING WEISS 13 [T 702120 111600309009 [VERBINDUNGSSTUT|@32,3x@34,975MM. |29 [Z
33 1[1604 440 004 [VERBINDUNGSLEIT 00 |T 703 111607 000 140 [TEILESATZ . 00 |2
33i2 1{1601353 003 [KABELSCHUH M |T 70311 2 (2 603 450 007 |SECHSKANTSCHRA |M 1416x1,5 MM . 16 [Z
34 1{1600190 004 [AUSGLEICHSCHEIB |0,10 MM DICK M |T 712 111607000175 [TEILESATZ @230 MM . 00 |2
34 1[1600190 005 [AUSGLEICHSCHEIB |0,20 MM DICK " T 712120 11608 135003 [FUEHRUNGSSCHLIT|. 00 |2
35 2|1601030022 |SICHERUNGSBLECH]. M |T 800 11605132079 [HANDGRIFF BLAU 34 |7
36 1[1600206 015 [GUMMIRING 1M T 801 111607014115 [KOHLEBUERSTENS |. 29 |T
38 211601110003 |FIRMENSCHILD M |T 802 111606333144 [TELLERRAD Z=59. 45 T
39 1{1607 328 009 [ENTSTOERKONDEN |. 13 |T 803 11606333145 [KEGELRAD Z=15. 37T
40 1[1600 150 007 [FEDERSCHEIBE @27,5x38,4 MM . M |T 805 111607000122 [ERSATZTEILGRUPP |. 3BT
41 1{1601 110 197 [HINWEISSCHILD 00 |T 810 11607 000 038 [DICHTUNGSSATZ 00 |T

Ersatzteil-Lisferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil- Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellhummer angeben

174




BOSCH

Elektrowerkzeuge

Stand
lssue

G 861 335 0XX
pe i

FEsaie /b [Fig. 2

Typ . . 065

Neue Ausfithrung
New Execution
Nouvelle Exéculicn
Nueva Gjecucion

P J_:gt,ﬁ
; i tﬁ Y
7 Regler :

Schalter

Typ . .065
Afte Ausfiihrung
Old Execution
Ancien Exécution
Viefa Ejecucion

Motorgehiuse
r -

Sch;a\ter

Kondensator

HKondensator

WINKELSCHLEIFER

0601 335 003

= @8
&wgen
LU O N

SIS_DVD 01/05

Ancerungen vorbehalien
Meodificalions resenved
Meditications resenvees
Sakvo modiicacionss

Technische und Preiginderungen vorbehalten Erzeuqnisse und Preisef Preisgruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Die Sicherheitsvorschriften nach IEC. EN, VDE. AFNOR und weilere in den einzelneahdem clive Yorschrifen sind einzuhalten

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Pifung von Elektrowerkzeugen sind fachaerecht durchzfiren.

Stand: 25.0

[==]

A

[{e]
[fe]
[o=]

Pos

S

-~

Bestell-Nr. Bezeichnung

Hinweise/Vorganger

Pos

St

Bestell-Nr.

Bezeichnung

Hinweise/Vorganger [P

81

1607 000 105 [TEILESATZ

53

817

1607 000 229 [LAGERFLANSCH

27

817/029

1600210 033 [O-RING

80x1.8 MM,

"

888

JEEN P DY) Y

1601106 999 |TYPSCHILD

2652 MM .

15

—A[—|=|=

Ersatzteil-Lieferung uber BOSCH Elektrowerkzeug-Kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellnummer angeben

2/4



WINKELSCHLEIFER

BOSCH

0601 335 003

Elektrowerkzeuge

G 861 335 0XX

e EoacaW AbLb./Flg. 3

@

703/11

V —]_ oo
k.%—‘ﬁﬁzlﬂﬂ £ = 830 mm

E—— 6504
P —

B50/6—— ﬁs gotfa—c

Anderungen vorbetalten
Medifications reserved
Modifications resernvees
Satve modificacicnes

SIS_DVD 01/05

Technische und Preignderungen vorbehalten Erzeuqgnisse und Preisef Preisqruppen werden laufend auf neuesten Stand qgebracht

Die Sicherheitsvorschriften nach IEC. EM, WDE, AFNOR und weitere in den einzelneamdermn adliice Yorschrifen sind einzuhalten

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Pefung von Elekirowerkzeugen sind fachgerecht durchzifiren

Stand: 25.0

oo

A

[{e]
W
(o)

Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorgénger |P Pos St Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger  |P

Ersatzteil-Lisferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellhummer angeben

3/4



WINKELSCHLEIFER

BOSCH 0601 335 003

Elektrowerkzeuge SIS_DVD 01/05

G 861 335 0XX

el B Abb./Flg. 4

e AnschiuBrabsi

g 5,5 m Senaueh mit 2 Drahge-
yd lemkan, SprwassRIgestniEL

s Funk und jemnsenenisint

Vergleicnhare Gesitekennwerte:

\" 702 = > Ngnnadtrahite 1500 W
} = = Mz, Lufistram A% s
@ -2somm i oy aterdnick 190 miar
Staubizssungsvermagen 22
Maschinengewicht 12 kg
Bestelirumme” 14492
Preis D aul Artrage
™~
| Hersetler

! Epciraster, SChbtte Gt & Go.
7313 Relchenbach/Fils

Technische und Preiginderungen vorbehalten Erzeuanisse und Preisel Preisaruppen werden laufend auf neuesten Stand gebracht

Die Sicherhellsvorschrifien nach IEC. EN. WYDE. AFNOR und weitere in den einzelneatdern adlice Yorschriten sind einzuhatten

Bitte beachten Instandsetzung, Anderung und Pufung von Elektrowerkzeugen sind fachgeresht durchzifiren.

-~
Ancerungen vorbehalien
Modifications resarved
Mocdifications reservees
Sahro medificacionss
Stand: 25.08.1998
Pos St | Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P Pos St| Bestell-Nr. Bezeichnung Hinweise/Vorganger [P

Ersatztei-Lieferung Uber BOSCH Elektrowerkzeug-kundendienststellen. Bei Ersatzteil-Bestellungen bitte 10-stellige Maschinen-Bestellhummer angeben 474



